
Trilogie
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 20.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COUSIN, Catherine CHANALETS 21,1 12 12 21,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIVOIRE, Olivier CHANALETS 12,1 21 21 12,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LALANNE, Olivier CHANALETS 17,4 20 20 16,9

2 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 15,2 17 17 15,2

3 --- DION, Christophe CHANALETS 13,9 14 14 13,9

4 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 16,8 13 13 16,8

5 --- BOYER, Marc CHANALETS 15,2 13 13 15,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LALANNE, Olivier CHANALETS 17,4 37 37 16,9

2 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 15,2 32 32 15,2

3 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 16,8 28 28 16,8

4 --- BOYER, Marc CHANALETS 15,2 27 27 15,2

5 --- DION, Christophe CHANALETS 13,9 25 25 13,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANEL, Franck CHANALETS 29,2 18 18 25,7

2 --- FERRIER, Julien CHANALETS 18,5 17 17 19,0

3 --- COUSIN, Alain CHANALETS 19,1 14 14 19,1
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4 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 19,2 14 14 19,2

5 --- AUBERT, Timothée CHANALETS 23,0 12 12 22,1

6 --- PROTON, Jérôme CHANALETS 22,6 10 10 22,6

7 --- ROUX THORAL, Nolan LES ARCS 22,4 8 8 22,4

8 --- PERRET, Franck AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,0 8 8 19,0

9 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 40,3 5 5 36,7

10 --- DUONG, Duc CHANALETS 22,6 5 5 22,9

11 --- ROUX, Didier CHANALETS 54,0 4 4 39,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANEL, Franck CHANALETS 29,2 48 48 25,7

2 --- ROUX, Didier CHANALETS 54,0 48 48 39,3

3 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 40,3 43 43 36,7

4 --- AUBERT, Timothée CHANALETS 23,0 34 34 22,1

5 --- FERRIER, Julien CHANALETS 18,5 34 34 19,0

6 --- COUSIN, Alain CHANALETS 19,1 32 32 19,1

7 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 19,2 32 32 19,2

8 --- ROUX THORAL, Nolan LES ARCS 22,4 27 27 22,4

9 --- PROTON, Jérôme CHANALETS 22,6 26 26 22,6

10 --- DUONG, Duc CHANALETS 22,6 21 21 22,9

11 --- PERRET, Franck AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,0 20 20 19,0
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Total :  34 joueurs


